
UCHWAŁA NR XXXIV/296/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia udziału własnego dla ZZOZ Cieszyn 
w projekcie informatyzacji 

( intencyjna )

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 i art. 12 pkt 4 i 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595)

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Powiatu Cieszyńskiego deklaruje zabezpieczenie w 2014 r. środków finansowych na pokrycie wkładu 
własnego przez ZZOZ Cieszyn w wysokości 654.642 zł. 

2. Wkład (udział) własny dla ZZOZ Cieszyn dotyczy projektu pn.: „Zaawansowane środowisko informatyczne 
dla elektronicznych usług i dokumentacji medycznej w ZZOZ w Cieszynie”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: AF4C1E2C-5CA0-4FA9-9E54-DECA72A30147. Podpisany Strona 1




